
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

 

ПРИКАЗ 

26.07.2024          № 283-у 

О зачислении обучающихся  

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29 декабря 2012  № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", «Положением о 

порядке приёма граждан на обучение в ГБОУ школу № 154 Приморского района Санкт-

Петербурга», утв. приказом от 29.03.2024 № 113-од, приказом от 02.02.2024 № 39-од "Об 

организации приёма в 1 классы ГБОУ школы № 154 Приморского района Санкт-Петербурга 

на 2024-2025 учебный год", на основании решений Конфликтной комиссии для решения 

спорных вопросах при определении образовательной программы и (или) выбора 

общеобразовательной организации Администрации Приморского района Санкт-

Петербурга (протокол № 2 от 17.07.2024 г.), заявлений родителей (законных 

представителей) и предоставленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           1. Зачислить в первый класс ГБОУ школы № 154 с 01.09.2024 детей согласно списку: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата  

рождения 

Вид программы 

1. 160871850 13.07.2017 ООП НОО 

2. 160878973 14.06.2017 ООП НОО 

 

 

 
 

И.о. директора ГБОУ школы № 154                                                                                                Ю.В. Михайлова 

Приморского района                                                     

Санкт-Петербурга 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 154 Приморского района Санкт-Петербурга 

 

197350, Санкт-Петербург, Шуваловский проспект, дом 37, корпус 2, строение 1 

e-mail: primschool-154@obr.gov.spb.ru, сайт: www.school154.ru 

mailto:primschool-154@obr.gov.spb.ru
http://www.school154.ru/

